
L J KB "i'::::;'i;:;:í:7'::2::",,;
.. , AŽ,.. k "'l

registrační čim

KonlerčnÍ banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním '
rejstřlku Yedéňém Městským soUdem ý PraZe, oddíl B, vložka 1360 (dále jen ,,Banka")

a

právnická osoba (dále jen ,,Klient")
Obchodní firma* l názěv"": Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková

organizace kraje
Sídlo' Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602' 00 Brno
IČO 70932581

Zápis v obchodnlm TejstřikLÉ Cl jiné evidenci, včetně Pr 287 vedená u Krajského soudu v Brně ' '
spisové značky:
"je-li Klient zapsán v obchodním rejsti'íku;'**neniji Klient zapsán v obchodním'cejstřiku

se dohodli na tomtci dodatku č. 1 ke Smlouvě o k(jntokorentním úvěru ze dne 29.6.2017, reg. č (dále jen
,,Smlouva").

1. Tímto cbdatkem se mění Smlouva takto:

2,

3,

4.

(j) Znění Článku 2.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujkim zněním:

2.1 Banka se zavazuj8 poskytovat Klientovi kontokorentní Úvěr do výše Limitu KČ 300 000 000,00, slovy
Třistamiliónů KČ, Klient se zavazuje splatit kontokorentní Úvěr nejpozději ke Konečnému dni splatnosti,
kterým je 31.7.2019; článek 8,2.1 Smlouvy tím není dotčen,

Dodatek je vyhotoven v dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotoven j.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
způsobem dle zákoaa č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat
dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy,
pokud už nebyla dřive v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavřeni.
Klient se dále zavazuje, že Banka obdržl potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru
smluv na e-mailovou adresu Banky Banka za tlm účelem zašle Klientovi znění tohoto
dodatku na e-mailovou adresu

NeobdtžI4i Banka potvrzeni o uveřejnění dodatku v registru smluv zasílané správcení registru smluv nebo
informací o uveřejnění v registru smluv zaslanou Klientem na shora uvedenou e-mailovou adresu nejpozději do
31.7.2018, platí, že je dodatek zrušen od počátku.

:

Klient prohlašuje, Že byly splněny podmínky platnosti tohoto dodatku předepsané příslušnými právními předpisy ,
upravujícínii postaveni a činnost Klienta, a zavazuje se nahradiE Bance vsškerou škodu způsobenou případným
nesp|něn[n) zákonných podmlnek p|atnQsti t(jhQto dodatku. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady
Jihotnoravského kraje č ,l přijatým na její schůzi konajlci se dne :'"'-

'Komerční banka, a. s., se sIdíem: "
'Praha 1, Na Přlkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČC: 45317054

VEIIENEM MĚSTSKÝM SCUíjEhf V MUŽE. B,VLOĹKA im

1/2
(jATLN ÚČINNOSTI $NS4QM 5U0\T

27.7.23$3 9.11 oop,



KB
,

V Brně dne .

Správa a údŕŽba silnic jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

víastnoruÉ?f'ÓoGPis
Jméno: " Ing. Zdeněk Komůrka
Funkce:

;?,', ,1/

Osobní údaje podepisujíci osoby:

.'

vlastnoruční podpis zamě3tnance Komerá{banky, a,s.

V Brně dne 27.7.2018

Komerční banka, a.&17 .··'-""" ·'"
...·' l"

.,.

vlastnoruční podpis ...."'

Jméno:
Funkce:

Ĺ~""
vlastiioručnf podpis

;

i

'l

!
is

l'
l.

il
j:
I

l.

á.

is

?

t

ŕ

Z

ii

I!
r

.t

i

á
i

i

'l
g

l
Ĺ
,í

Kome.rčnf banka, a. s., se sídlem:
,"Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ U4 07,.lČO: 45317054

' ' .' ummAv cmxowlu rejstRIKU veoeneu městským soudem v praze, b, vlqžm 1?6c

2/2
DATU.U $ABLUHY $.E20tí

VER FMjCIAIUStKKjT 2?.7.2U!B Rh OOP.


